РЕСПУБЛИКА ТАТЛРСТАН
ЗЕЛВНОДОЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
исполнитвльныЙ комитвт

БОЛЬШВАЧАСЫРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСВЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
яшЕл Yзан

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ АЧАСЫР

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 сентября2021 года

О признании утратившим силу
постановления Исполнительного
комитета Большеачасырского
сельского поселения

Глава Большеачасырского
сельского поселения

В целях актуаJIизации системы муниципаJIьных правовых актов,
Исполнительный комитет Большеачасырского селъского поселения
Зеленодольского муниципаJIьного района Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Большеачасырского сельского поселения (Об установлении учетной нормы
площади жилого помещения и нормы предоставления жилого помещения в
муниципаJIьном образовании <<Большеачасырское сельское поселение))
Зеленодольского муницип€tпьного района Республики Татарстан)) J\Ъ 18 от 28 мая
2021 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном порт€Lле правовой
информации Республики Татарстан (htф:фrачо.tаtаrstап.ru) и информационном
саЙте Зеленодольского муниципального района в составе портала
муниципальных образований Республики Татарстан
(http:llze|enodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет, а также на информационных
стендах Большеачасырского сельского поселения по адресам: с.Большие
Ачасыры, ул.I-{ентр€Lльная, д.46 (здание администрации поселения), с.Большие
Ачасыры, ул.Кооперативная, д.26 (здание сельского дома культуры).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

кАрАр

J\ъ 22

i ,rl,]i
l'-,1

.J,х.{ /,!

М.Г. Гатиятуллин